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Inbjudan till månadsmöte onsdag 19 mars kl. 17:00 
 
Program Alzheimers sjukdom  

Hjärnforskare Per Nilsson från Karolinska institutet berättar. 
 
Var   Carlsson På Kajen*), Lögarängsvägen, ”gamla Mälarkrogen” 
 
Meny  Gravad lax med dillstuvad potatis 
 
Avgift   225 kr – Betalas i förväg – se nedan.  
 
Anmälan Anmäl dig till månadsmötet senast onsdag 13 mars till  

Margareta Granö på telefon/sms 073 055 93 96. 
Avgiften betalas till Inner Wheels swish +123 513 57 69 eller 
till Inner Wheels pg 17 31 19-9. 
 
Notera att avgiften täcker även våra omkostnader för månadsmötet. 
Eventuellt överskott går till våra hjälpprojekt. 
 

Ta gärna med en gäst! Varmt välkomna! 
 

*) Den gamla restaurangen Mälarkrogen kommer att bli Carlsson På Taket då krögare Björn Carlsson tar 

över i april. Han har ännu inte öppnat när vi kommer men vi hoppas OK ändå. Eftersom Pitcher`s som vi 
bokat plötsligt inte kunde ta emot oss var Björn glad över att kunna hjälpa oss.  
 
En större betalparkering finns vid Sjöhagsvägen vid Preem-macken men också tre platser vid det röda huset 
intill restaurangen. Fint om vi kan samåka! Buss nr 7 mot Hacksta går var halvtimme och stannar vid 
strandsbron. Även buss 22 mot Örtagården går det att ta om inte en promenad från Västerås Central passar. 

 
Övrigt 

16 april - modevisning på Sigma Fashion  
21 maj - vårens utflykt – planeringen pågår 
 

http://www.innerwheel.se/
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Refererat från den 19 februari 
Årets första månadsmöte ägde rum på pubrestaurangen Pitcher’s. Där hälsades vi – endast ett 
drygt 10-tal IW-vänner, välkomna av vår president Gunnel. Mötet inleddes med styrelseval inför 
kommande verksamhetsår. Protokoll bifogas. 
 
Kvällens program var besök av Oscar Forsgren, verksamhetsansvarig för Arkiv Västmanland. 
Oscar berättade om arkivets verksamhet med trevliga och ”förklarande” bilder. Arkivet har ett 
kontor på Stadsbiblioteket i Västerås men själva Arkivet flyttade 2022 till Arboga, i huset med en 
stor ”Uggla”. Det nya arkivet uppfyller alla krav på rätt temperatur och fuktighet och är ett av 
Sveriges modernaste. Arkivet tar hand om vårt kulturarv och arkiverar allt som ej är offentlig 
verksamhet. Här finns plats för alla slag av forskare, som förutom doktorander även består av 
skribenter, släkt- och bygdeforskare med flera. Samtal pågår även för att kunna möta dagens krav 
på e-arkiv. 
 
Arkivets samlingar är en länk mellan dåtid, nutid och framtid. För barn och ungdomar finns ”digitala 
skolväskan” som är en arkivpedagogisk resväska fylld med arkivmaterial som rör Västmanland för 
100-150 år sedan. Om denna väska och annat kan vi läsa mer på Arkiv Västmanlands hemsida – 
www.arkivvastmanland.se. Kvällen förflöt sedan i trevlig samvaro. Karin Fall/vice sekr 
 
Hos Arkiv Västmanland finns arkivet för Svenska Inner Wheel Rådet medan vårt eget klubbarkiv 
arkiveras tillsammans med hela vårt distrikts handlingar i Arkivcentrum Värmland i Karlstad. Vi 
lämnar våra handlingar som protokoll, verksamhetsberättelser, månadsbrev med mera till vår 
distriktsarkivarie som ser till att handlingarna arkiveras. 
 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse  
Varma IW-hälsningar 
Birgitta Ekman 
klubbsekreterare  

Oscar Forsgren från Arkiv 

Västmanland blir här avtackad av 

Gunnel Wallquist med en gästhandduk 

med en röd ros för den trevliga 

presentationen av verksamheten. 
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